SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO.
CAMPUS BARRA DO GARÇAS

                         GABINETE DO DIRETOR

RESULTADO PRELIMINAR

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Barra
do Garças torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo de discentes para
concessão de bolsas de apoio didático-pedagógico de monitoria referente ao Edital n°
23/2017.

1. Do Resultado
1.1 Informamos abaixo o resultado preliminar do processo seletivo:

CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO

Matemática I
 1ª

etapa
2ª

etapa
Média
final

Victor Coelho dos Santos Hissa Neto 9,7 7,9 8,8 Aprovado

 Amanda de Jesus Fernandes 9,6 4,9 7,25 Classificada

Kassiany Thays Alves Santos 9,9 4,2 7,05 Classificada

Leticia Santos Barbosa 9,8 0,0 4,9 Classificada

Lucas Vinicius Rodrigues da Silva 9,7 0,0 4,85 Classificado

Matemática II
 1ª

etapa
2ª

etapa
Média
final

Gerson Matheus Resende Teodoro 8,7 7,3 8,0 Aprovado

Júlia Nogueira Cardoso de Moraes 9,4 5,5 7,45 Classificado

Gabrielly Catarine Backes Abreu 9,0 5,8 7,4 Classificado

Maria Vitória Câmara Souza 9,1 4,7 6,9 Classificado

Português I
 1ª

etapa
2ª

etapa
Média
final

Simone Neto Los 9,4 9,1 9,25 Aprovada1

Karine Lemes Farias Rodrigues 9,7 8,8 9,25 Classificada

Bruno Ferreira Lima 9,6 8,2 8,9 Classificada

Júlia Pereira dos Santos e Araújo 9,4 7,6 8,5 Classificada

Sheilyjaine da Silva Francisco Ribeiro 9,4 7,4 8,4 Classificada

Português II
 1ª

etapa
2ª

etapa
Média
final

Olívia Maria Lehnen de Campos 10,0 0,0 5,0 Aprovada

1 Utilizado critério de desempate conforme o item I do artigo 6.2 do edital.

        SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO.
CAMPUS BARRA DO GARÇAS

                         GABINETE DO DIRETOR
Informática

 1ª
etapa

2ª
etapa

Média
final

Yuri C. De Farias 9,03 9,6 9,3 Aprovado

Walrick Yanke Mendes Melo 6,56 7,2 6,9 Classificado

2. Dos Recursos
2.1 Os recursos deverão ser interpostos no dia  14/07/2017 das 7:30 às 11:30 e das
13:30 às 17:30, por meio de formulário específico (Anexo V) que deverá ser preenchido
e entregue no Protocolo do Campus Barra do Garças.

Barra do Garças, 13 de julho de 2017.

         _______________________________
Guilherme Lumina Pupatto Júnior

Diretor Geral “Substituto”
IFMT – Campus Barra do Garças
Portaria nº 1.573 de 30/06/2017

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO.
	GABINETE DO DIRETOR